
ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

SOLICITUD DE COTIZACION - EXPEDIENTE 2021-S-002694

En la ciudad de Villa Mercedes, Provincia de San Luis a los 06 días de agosto    de 2021 , siendo las 
08:00, hora fijada para la apertura DEL PEDIDO DE COTIZACIÓN del expediente de referencia - 
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE - el que fuera formulado para LIC PUB-OBRA: PROV. DE 
TOBOGANES ACUATICOS PARA EL LAGO PARQUE ACUATICO.

1 -  con domicilio en  nro: dpto: piso: ciudad: de la provincia de  , 

SE PRESENTARON LOS SIGUIENTES OFERENTES:

PLANILLA COMPARATIVA DEL SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE: DE LAS PROPUESTAS 
PRESENTADAS
Se adjunta a continuación la planilla comparativa
Siendo las 08:00 se da por terminado este acto.

                                                                                                                      
                                                                                                                    

Firma y Sello
Jefe del Programa de Compras y Suministros

Municipalidad de Villa Mercedes

OFERENTE Nº 1: La firma CRUCIJUEGOS INSUMOS PUBLICOS S.R.L. con domicilio en guemes 
nro:1386 dpto: piso: ciudad:mercedes de la provincia de san luis, CUIT  30-71206423-0



ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

Expediente: 2021-S-002694
Carátula: LIC PUB-OBRA: PROV. DE TOBOGANES ACUATICOS PARA EL LAGO PARQUE ACUATICO
FECHA Y HORA INICIO DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 23/07/2021 08:00
FECHA Y HORA FINALIZACIÓN DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 06/08/2021 08:00:00

Listado de proveedores que cumplen con los requerimientos necesarios para cotizar al (23/07/2021 08:00)

Proveedor CUIT Razón social Vigencia Proveedor
002858

003483

003487

006157

007900

008023

008062

008168

20-26112664-9

30-71206423-0

30-71229650-6

30-69395622-2

30-71678013-5

30-66675389-1

30-71535355-1

30-71455513-4

MONCHIETTI, LUIS GABRIEL

CRUCIJUEGOS INSUMOS PUBLICOS S.R.L.

PREMER FIDEICOMISO

ASELEC SRL

LIMPITO S.R.L

ABATI S.A.

GREEN JUEGOS ATRACCIONES SRL

ACORD GROUP S.R.L.

26/03/2022 

18/09/2021 

18/06/2022 

01/04/2022 

30/11/2021 

12/03/2022 

14/04/2022 

10/06/2022 

Total de 8 proveedores

"Decreto 2656/2020 - Artículo 3 - Inciso B y C

Art. 3°) PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN. Toda contratación que se realice bajo la presente modalidad on-line se 

ajustará al siguiente procedimiento:....

B) La publicidad está configurada por la publicación en tiempo y forma de la contratación en el sitio web: 

www.villamercedes.gov.ar.-

C) El Programa de Compras y Suministro enviará un correo electrónico recordatorio al domicilio electrónico declarado en el 

formulario de inscripción ante el Registro de Proveedores Municipales. El correo es recordatorio. No hace a la publicidad del 

acto, siendo responsabilidad del proveedor visitar periódicamente el sitio web mencionado....".

Proveedor CUIT Razón social Email
002858
003483
003487
006157
007900
008023
008062
008168

20-26112664-9
30-71206423-0
30-71229650-6
30-69395622-2
30-71678013-5
30-66675389-1
30-71535355-1
30-71455513-4

MONCHIETTI, LUIS GABRIEL
CRUCIJUEGOS INSUMOS PUBLICOS S.R.L.
PREMER FIDEICOMISO
ASELEC SRL
LIMPITO S.R.L
ABATI S.A.
GREEN JUEGOS ATRACCIONES SRL
ACORD GROUP S.R.L.

premoldeadoscentauro@hotmail.com
info@crucijuegos.com
cdanielch2@gmail.com
aselec@megacable.com.ar
ramonfarias@gmail.com
ventas@abatititanium.com.ar
AGUSTINA@GREENJUEGOS.COM
administracion@acordgroup.com

Listado de Emails RECORDATORIOS enviados en forma automática por el sistema (No hacen a la publicidad del acto).

F. Envio
23/07/2021 
23/07/2021 
23/07/2021 
23/07/2021 
23/07/2021 
23/07/2021 
23/07/2021 
23/07/2021 

Env.
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI



R
C

1C
23

10
$A

C
T

A
$V

M
E

 -
 E

O
PLANILLA COMPARATIVA

1/0

1/1

1/2

ITEM CANTIDAD

      1,00

      1,00

      1,00

CARACTERISTICAS

POR LLAMADO A LICITACION PUBLICA  PARA LA OBRA: "EL LAGO, PARQUE
ACUÁTICO, PROVISIÓN DE DOS TOBOGANES ACUÁTICOS, TRASLADO A 
OBRA E INSTALACIÓN EN LAS PILETAS A RECUPERAR EN EL PARQUE 
COSTANERA RIO V". EN ARCHIVO ADJUNTO PLIEGOS REGLAMENTARIOS

POR LLAMADO A LICITACION PUBLICA  PARA LA OBRA: "EL LAGO, PARQUE
ACUÁTICO, PROVISIÓN DE DOS TOBOGANES ACUÁTICOS, TRASLADO A 
OBRA E INSTALACIÓN EN LAS PILETAS A RECUPERAR EN EL PARQUE 
COSTANERA RIO V". EN ARCHIVO ADJUNTO PLIEGOS REGLAMENTARIOS

POR LLAMADO A LICITACION PUBLICA  PARA LA OBRA: "EL LAGO, PARQUE
ACUÁTICO, PROVISIÓN DE DOS TOBOGANES ACUÁTICOS, TRASLADO A 
OBRA E INSTALACIÓN EN LAS PILETAS A RECUPERAR EN EL PARQUE 
COSTANERA RIO V". EN ARCHIVO ADJUNTO PLIEGOS REGLAMENTARIOS

UNIDAD

  1.178.949,00

  1.568.745,00

  2.319.420,00

RT11-CRUCIJUEGOS

RT11-RT5CRUCIJUEGOS

RT11-RT11 CRUCIJUEGOS

MARCA:

MARCA:

MARCA:

  1.178.949,00

  1.568.745,00

  1.159.710,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

  1.178.949,00
1TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA   1.568.745,00

CRUCIJUEGOS INSUMOS PUB

2021/1986

003483Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

Forma de Pago
SE PRESENTAN TRES ALTERNATIVASObservaciones

      1,00

      1,00

      2,00


