ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

SOLICITUD DE COTIZACION - EXPEDIENTE 2021-S-002694

En la ciudad de Villa Mercedes, Provincia de San Luis a los 06 días de agosto de 2021, siendo las 08:00, hora fijada para la apertura **DEL PEDIDO DE COTIZACIÓN** del expediente de referencia - **SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE** - el que fuera formulado para LIC PUB-OBRA: PROV. DE TOBOGANES ACUATICOS PARA EL LAGO PARQUE ACUATICO.

1 - con domicilio en nro: dpto: piso: ciudad: de la provincia de ,

SE PRESENTARON LOS SIGUIENTES OFERENTES:

<u>OFERENTE Nº 1:</u> La firma CRUCIJUEGOS INSUMOS PUBLICOS S.R.L. con domicilio en guemes nro:1386 dpto: piso: ciudad:mercedes de la provincia de san luis, CUIT 30-71206423-0

PLANILLA COMPARATIVA DEL SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE: DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

Se adjunta a continuación la planilla comparativa Siendo las 08:00 se da por terminado este acto.

Firma y Sello

Jefe del Programa de Compras y Suministros Municipalidad de Villa Mercedes

ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

Expediente: 2021-S-002694

Carátula: LIC PUB-OBRA: PROV. DE TOBOGANES ACUATICOS PARA EL LAGO PARQUE ACUATICO

FECHA Y HORA INICIO DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 23/07/2021 08:00

FECHA Y HORA FINALIZACIÓN DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 06/08/2021 08:00:00

Listado de proveedores que cumplen con los requerimientos necesarios para cotizar al (23/07/2021 08:00)

Proveedor	CUIT	Razón social	Vigencia Proveedor
002858	20-26112664-9	MONCHIETTI, LUIS GABRIEL	26/03/2022
003483	30-71206423-0	CRUCIJUEGOS INSUMOS PUBLICOS S.R.L.	18/09/2021
003487	30-71229650-6	PREMER FIDEICOMISO	18/06/2022
006157	30-69395622-2	ASELEC SRL	01/04/2022
007900	30-71678013-5	LIMPITO S.R.L	30/11/2021
008023	30-66675389-1	ABATI S.A.	12/03/2022
008062	30-71535355-1	GREEN JUEGOS ATRACCIONES SRL	14/04/2022
008168	30-71455513-4	ACORD GROUP S.R.L.	10/06/2022

Total de 8 proveedores

Listado de Emails RECORDATORIOS enviados en forma automática por el sistema (No hacen a la publicidad del acto).

Proveedor	CUIT	Razón social	Email	Env.	F. Envio
002858	20-26112664-9	MONCHIETTI, LUIS GABRIEL	premoldeadoscentauro@hotmail.com	SI	23/07/2021
003483	30-71206423-0	CRUCIJUEGOS INSUMOS PUBLICOS S.R.L.	info@crucijuegos.com	SI	23/07/2021
003487	30-71229650-6	PREMER FIDEICOMISO	cdanielch2@gmail.com	SI	23/07/2021
006157	30-69395622-2	ASELEC SRL	aselec@megacable.com.ar	SI	23/07/2021
007900	30-71678013-5	LIMPITO S.R.L	ramonfarias@gmail.com	SI	23/07/2021
008023	30-66675389-1	ABATI S.A.	ventas@abatititanium.com.ar	SI	23/07/2021
008062	30-71535355-1	GREEN JUEGOS ATRACCIONES SRL	AGUSTINA@GREENJUEGOS.COM	SI	23/07/2021
008168	30-71455513-4	ACORD GROUP S.R.L.	administracion@acordgroup.com	SI	23/07/2021

[&]quot;Decreto 2656/2020 - Artículo 3 - Inciso B y C

Art. 3°) PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN. Toda contratación que se realice bajo la presente modalidad on-line se ajustará al siguiente procedimiento:....

- B) La publicidad está configurada por la publicación en tiempo y forma de la contratación en el sitio web: www.villamercedes.gov.ar.-
- C) El Programa de Compras y Suministro enviará un correo electrónico recordatorio al domicilio electrónico declarado en el formulario de inscripción ante el Registro de Proveedores Municipales. El correo es recordatorio. No hace a la publicidad del acto, siendo responsabilidad del proveedor visitar periódicamente el sitio web mencionado....".

PLANILLA COMPARATIVA

				Proveedor	CRUCIJUEGOS	NSUMOS PUE	
				Código			
				Cotización			
				Mantenimiento Oferta			
				Plazo de Entrega			
				Forma de Pago			
				Observaciones	SE PRESENTAN TRES	S ALTERNATIVAS	
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	1,00		POR LLAMADO A LICITACION PUBLICA ACUÁTICO, PROVISIÓN DE DOS TOS OBRA E INSTALACIÓN EN LAS PILETA COSTANERA RIO V". EN ARCHIVO AD	OGANES ACUÁTICOS, TRASLADO A AS A RECUPERAR EN EL PARQUE	1,00 RT11-CRUCIJUE	1.178.949,00 1.178.949,00 GOS	
1/1	1,00		POR LLAMADO A LICITACION PUBLIC/ ACUÁTICO, PROVISIÓN DE DOS TOBE OBRA E INSTALACIÓN EN LAS PILETA COSTANERA RIO V°. EN ARCHIVO AD.	DGANES ACUÁTICOS, TRASLADO A AS A RECUPERAR EN EL PARQUE	1,00 RT11-RT5CRUC	1.568.745,00 1.568.745,00 IJUEGOS	
1/2	1,00		POR LLAMADO A LICITACION PUBLIC/ ACUÁTICO, PROVISIÓN DE DOS TOBE OBRA E INSTALACIÓN EN LAS PILETA COSTANERA RIO V [*] . EN ARCHIVO AD.	DGANES ACUÁTICOS, TRASLADO A AS A RECUPERAR EN EL PARQUE	2,00 RT11-RT11 CRU	2.319.420,00 1.159.710,00 CIJUEGOS	
			•	OTAL ITEMS COTIZADOS TOTAL OFERTA BASICA L OFERTA ALTERNATIVA		1 1.178.949,00 1.568.745,00	